
UCHWAŁA NR XXV/198/2016
RADY GMINY CZARNKÓW

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie nadania nazwy drodze gminnej w Kuźnicy Czarnkowskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r. 
poz.446) Rada Gminy Czarnków uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ul. Żwirowa drodze gminnej o numerze ewidencyjnym 269 w miejscowości Kuźnica 
Czarnkowska. 

2.  Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w ust.1, określono w załączniku do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarnków

Janusz Wielgosz

Id: MMREZ-WHXQK-KCENW-LPLZU-QCLRJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku z rozwojem budownictwa w miejscowości Kuźnica Czarnkowska, nastąpiła konieczność nadania 
nazwy drodze gminnej o numerze ewidencyjnym 269. Nazwę ul. Żwirowa ustalono z właścicielami działek 
sąsiadujących z powyższą drogą. 

Id: MMREZ-WHXQK-KCENW-LPLZU-QCLRJ. Podpisany Strona 1



Id: MMREZ-WHXQK-KCENW-LPLZU-QCLRJ. Podpisany Strona 1




